Banku ziemskiego w Wilnie

podaje niniejszem do wiadomości pp. akcjonariuszów, iż pierwiastkowa wypłata dywidendy na akcje Banku za rok 1883 w stosunku rs. dwudziestu (rs. 20) na akcje I, II, III, IV, V i VI emisji, oraz rs. pięciu (rs. 5) na akcje VII emisji, uskutecznią się będzie począwszy od dnia 2 (14) stycznia roku 1884 w mieście Wilnie w zarządzie miejscowego Banku ziemskiego, w Petersburgu w międzynarodowym Banku handlowym i w Warszawie w Banku dyskontowym. (38)

W formacie zwiększonym, bez podwyższenia ceny.

ILLUSTRACJA WARSZAWSKA

BIESIADA LITERACKA

redagowana przy współudziale pierwszorzędnym sił literackich i artystycznych.

ua pudy i korce, sprzedaje dom komisowo-rolniczy Ign. Zielińskiego, Senatorska Nr 27. Również robią się umowy na całoroczną dostawę owsa. 4697

Maszyny do szycia,
na tygodniowe raty po rs. 1

Juljan Berg,

14. Mazowiecka 14. 21

Ważne dla Rodziców. 6364

W szkole pr. męz. na Twardej Nr 19, mogą znaleźć pomieszczenie od 1 (13) Stycznia 1884 r., uczniowie pragnący być specjalnie przygotowanymi do szkół rządowych. — **Grabowski.**

Kasy ogniotrwałe

pierw. Aust. uprzyw. fabryki
F. WERTHEIM & Comp.
W WIEDNIU,
Dost. Dworu J. C. K. M.

z zastosowaniem patentowanych zamków, za otworzenie których bez klucza, wyznaczona jest nagroda 1,000 dukatów w złocie.

BENTFRICES
PELLETIER

Ce cachet doit être exigé comme garantie d'origine du produit.

Każdy flakonik obopieczętowany jest pieczętką tu wydrukowaną, w czterech kolorach.

FABRYKA w domu L. FRERE 19 rue Jacob w PARYŻU.
• U wszystkich Aptekarzy i w Składach perfum. •

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 18 (30) Stycznia 1884 r., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na risiko terażniejszego dzierżawcy nie spełniającego warunków kontraktu, na dzierżawę dochodu za prawo stawiania krzeseł w alejach i na placach miejskich, licząc od dnia zatwierdzenia licytacji do 1 (13) Lutego 1886 r., od rs. 36 kop. 13 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takąwa przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy miasta Warszawy, na złożone w tejsze Kassie wadium w ilości rs. 50 i na koszt ogłoszenia rs. 40, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócony będą.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . składam niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić dochód za prawo stawiania krzeseł w alejach i na placach miejskich, licząc od dnia zatwierdzenia licytacji do 1 (13) Lutego 1886 r., za sumę N. N. rs., N. N. k., rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy, wadium w ilości rs. 50 i na koszt ogłoszenia rs. 40, przy niniejszem załączam.

Stale moje zamieszkanie w N.

1.20, do 75 rs., Kolczyki, Medaljony, Bransoletki, Spinki, Szpilki, Dewizki, Kolijki, Krzyżyki, Pamiętniki Chrztu, Naparstki.
HENRYK JUWILER.
Nowy-Swiat № 59, gdzie fotografia p. Brandla, mieszkania 15. 40R

DOM 4975
Rolniczo-Komissowy
I
Skład Maszyn i Narzędzi Rolniczych
Z. Kozieradzki & C.
w Mohylowie Podolskim,
rozpoczyna swoją działalność
z d. 1 (13) Stycznia 1884 r.
Niezależnie od sprzedaży maszyn i narzędzi rolniczych z pierwszorzędnych fabryk, pasów krajowych i angielskich, oleonafty do maszyn, wag decymalnych i setnych, oraz wszelkich rekwizytów technicznych, prowadzi handel komisowy zbożem i kukurydzą, dostarcza fosforyty, pośredniczy w sprzedaży, nabywaniu i wydzierżawianiu majątków ziemskich w g.

3 (15) Stycznia r. b. Licytacja rozpocznie się od rs. 40,285 kop. 84. Akta znajdują się w Wydziale IV Sądu Okręg. O warunkach nabycia dowiedzieć się można u niżej podpisanego obrońcy, sprzedaż działowa popierającego.

J. Abczyński, adwokat przysięgły,
ulica Długa № 25. 89

Dnia 2 (14) Stycznia 1884 r. o godzinie 12-tej w południe, sprzedanym będzie więcej dajacemu w Zarządzie księcia Hohenlohe w Hohenlohehütte pod Katowitzami, LAS na przestrzeni około 33 1/2 polskich morgów w majątku Pyrzowice, powiecie Będzińskim, gminy Ożarówce.